委托理财资金来源 上述委托理财资金均来自公司闲置募集资金和自有资金。

逾期未收回的本金和收益累计 0

北京浩丰创源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

50

金额

涉诉情况（如适用） 不适用

委托理财审批董事会公告披露

日期（如有)
2015 年 03 月 20 日

委托理财审批股东会公告披露

日期（如有)
2015 年 04 月 10 日

未来是否还有委托理财计划 是

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

因筹划重大资产重组事项，公司向深圳证券交易所申请于2015年4月23日开市起停牌。

2015年7月30日，公司召开第二届董事会第二十五次会议，审议通过了《<北京浩丰创源科技股份有限公司发行股份购

买资产并募集配套资金报告书（草案）>及摘要的议案》，同意公司以发行股份购买资产的方式购买李建民、孟丽平持有的

路安世纪100%股权；2015年8月13日，公司召开第二届董事会第二十六次会议，审议通过了《<北京浩丰创源科技股份有限

公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草案）（修订稿）>及其摘要（修订稿）的议案》；2015年8月31日，公司召

开2015年第二次临时股东大会，审议通过《<北京浩丰创源科技股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金报告书（草

案）（修订稿）>及其摘要（修订稿）的议案》。

2015年12月17日收到中国证监会出具的《关于核准北京浩丰创源科技股份有限公司向李建民等发行股份购买资产并募集

配套资金的批复》（证监许可[2015]2921号）。2016年1月13日，北京路安世纪文化发展有限公司的股权过户手续及相关工商

变更登记手续完成，路安世纪已成为公司的全资子公司。2016年2月2日，公司发行股份购买资产部分新增股份正式发行上市。

具体详情请见创业板指定信息披露网站巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）。

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

北京浩丰创源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

51

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

北京浩丰创源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

52

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 30,800,000 100.00%   30,800,000 74.94%

3、其他内资持股 30,800,000 100.00%   30,800,000 74.94%

   境内自然人持股 30,800,000 100.00%   30,800,000 74.94%

二、无限售条件股份   10,300,000   10,300,000 10,300,000 25.06%

1、人民币普通股   10,300,000   10,300,000 10,300,000 25.06%

三、股份总数 30,800,000 100.00% 10,300,000   10,300,000 41,100,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会证监许可【2015】17号文核准，北京浩丰创源科技股份有限公司公开发行人民币普通股(A

股)1,030万股。本次新股发行价格为每股人民币28.81元,募集资金总额为296,743,000元，扣除各项发行费用29,909,726元后，

募集资金净额为266,833,274元。以上募集资金已由瑞华会计师事务所于2015年1月20日出具的瑞华验字【2015】第01530001

号验资报告验证确认。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

北京浩丰创源科技股份有限公司经中国证券监督管理委员会证监许可【2015】17号文核准，公开发行人民币普通股(A

股)1,030万股，本次新股发行价格为每股人民币28.81 元；经深圳证券交易所深证上【2015】23号文同意，本次公开发行人

民币普通股(A 股)已于2015年1月22日在深交所挂牌上市。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

北京浩丰创源科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

53

公司2014年末总股本为30,800,000股，2015年末总股本为41,100,000股，具体变动情况如下：